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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56908801N

2. Data e Regjistrimit 08/07/2015
3. Emri i Subjektit "XHARO"shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti, rruga Selim 
Tafa,pallati nr.170, zona kadastrale nr.1842, nr pasurie 
apartament 9/72+1-5 kati pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime topografike, dhe ndertim vepra te uleta nga kati 

perdhe deri ne katin e trete. Shitje mallra kancelarie e 
detergjentesh, materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike e 
ushqimore.
Shkelqim Xharo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2015                Deri: 03/07/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimXharo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "XHARO"shpk
E-Mail: shkelqimxharo@gemail.com  
Telefon: 0682954057  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-130878-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812942-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378483-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875992-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA344BF5-FCFE-44F8-9DB9-3DDB883470EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B379A1-A533-44B4-9086-74CDA0BDCEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E273178-C2F1-4024-848B-B86FA3B5FB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75782E82-DFF0-494C-BB84-0BA021A2A7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B345AE44-3DE3-48CF-A670-402B4A2D81C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E1FE10-B418-4CB3-BC0F-4CB5D79A3DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2676276-9AD4-4233-B1C7-89C6E0DDB2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CE64FA-5283-4F39-A16F-F0D8A8A65A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB1006A-41A7-49F5-A0E4-F508526F55B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB1006A-41A7-49F5-A0E4-F508526F55B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B60DB4-E49E-4B6C-ADFC-6A42DE1D4750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14845FE-2033-4A74-86C8-79BDFEDDB1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413ABA3-3874-43D2-98E6-7C909ED4A614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FE6070-46D5-4C34-A13D-80327D7ED890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF4D850-81E7-49DB-8237-99E6EC3A7A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF4D850-81E7-49DB-8237-99E6EC3A7A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E003058D-1547-4B77-8B32-9E5B30F5C5A3
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945953-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja ,18 Gushti, rruga 10 Korriku, ndertese dy kateshe, zona kadastrale nr.1842, 
nr. pasurie 5/58, Marka Aud Fiestra, Targa AA563NU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja, 18 Gushti, rruga 10 Korriku, ndertese dy kateshe, zona kadastrale nr.1842 nr. 
pasurie 5/58;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119890-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shkelqimxharo@gemail.com")         
Objekti ishte            ("Punime topografike, dhe ndertim vepra te uleta nga kati perdhe deri 
ne katin e trete")          u be            ("Punime topografike, dhe ndertim vepra te uleta 
nga kati perdhe deri ne katin e trete. Shitje mallra kancelarie e detergjentesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121704-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Punime topografike, dhe ndertim vepra te uleta nga kati perdhe deri 
ne katin e trete. Shitje mallra kancelarie e detergjentesh.")          u be            ("Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775C1949-FC0B-4A35-92DC-4630456127D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB415653-2901-43A6-B13B-4719B4678D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB415653-2901-43A6-B13B-4719B4678D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF644E9-6743-4A8D-9C5D-4C575A1CD67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BE64C7-297A-45CC-AE18-6BB41964A523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8A8C4C-CBD1-47F9-9181-C266527A9645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEF94E6-28B3-4517-A13D-EDB00B4AA33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD751907-BD68-468A-975F-1F0EA026108C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF33356-5C3E-432B-904F-81509AC93F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF26B158-B1EB-46D0-ABC1-CDED6ABE579F
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topografike, dhe ndertim vepra te uleta nga kati perdhe deri ne katin e trete. Shitje 
mallra kancelarie e detergjentesh, materiale ndertimi, hidrosanitare, elektrike e 
ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Selim Tafa,pallati nr.170, zona kadastrale nr.1842, nr pasurie 
apartament 9/72+1-5 kati pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja ,18 Gushti, rruga 10 Korriku, ndertese dy kateshe, zona kadastrale nr.1842, nr. 
pasurie 5/58, Marka Aud Fiestra, Targa AA563NU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282725-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
02PASH_SKK2  Xharo.xlsx
01PF  - A-P _SKK2 Xharo.xlsx
Shenime  Spjeguese  Xharo  2018.pdf
vendim xharo  2018.pdf

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306645-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përegjithshme, datë 
13.08.2019, ku është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit të shoqërisë, pa afat nga 
data 13.08.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346423-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.09.2019 ku 
eshte vendosur: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC44922-25E3-451B-9412-64A2F8BD4499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CB003D-6B98-4076-8591-C11224CF69CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB85E84A-0D43-46E8-A17C-0F36BDE3A194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDFE5F4-1AC9-4505-A282-70E9767A1ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCF786A-E9B3-43FE-821A-BDB9E8D32799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889CC174-CEB3-49DE-BAED-CE202E1C97C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B91DA7-0382-4682-9309-B308E30C1231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302C68F4-A2DD-4759-BFA0-E124108FEB4E
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15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369306-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
14.10.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520806-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime 2019 pdf.pdf
Pasqyra e performancës (PASH e) sipas natyres (4) xharo.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5) Xharo.xlsx
Divident 2019.pdf

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0DC4B-4E50-479C-AF87-019D65CEFFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F8E1E7-3078-4B1A-BC00-85A0311BF87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C1AFC6-8999-4039-B1DC-4BE74D157AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF7B2FC-3FE6-43C5-BDE1-A92BD406555D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD2EF2B-2D08-4B0A-AFB4-6B9BADA4067D

